
 1 

                                                                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΗΠΕΙΡΟΥ -  ΔΥΤ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ  
& ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΑΣΩΝ  ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ:   Δασικών Χαρτογραφήσεων 
Ταχ. Δ/νση: Παν. Τσαλδάρη 21 
Τ.Κ 46100 - Ηγουμενίτσα  
Πληροφορίες: Μαργαρίτα  Καψάλη 
Τηλ.: 26650- 28347 
email: mkapsali@apdhp-dm.gov.gr 
           dxthesp@apdhp-dm.gov.gr 
 Site:// www.apdhp-dm.gov.gr 
 

      
           Ηγουμενίτσα    02-06-2021 
           Αριθ. Πρωτ.:   60775 

 
 
  
     ΠΡΟΣ : Ως Π.Α.  

 
              ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της με αριθ. πρωτ. 22148/26-02-2021 (ΑΔΑ: ΨΘΛ4ΟΡ1Γ-ΜΧ6) απόφασης «Ανάρτηση 

δασικού χάρτη όλων των Τοπικών και Δημοτικών κοινοτήτων Δήμων   Ηγουμενίτσας, Φιλιατών και Σουλίου 
Περιφερειακής Ενότητας Θεσπρωτίας (συμπεριλαμβανομένης και της περιοχής του Προκαποδιστριακού 
ΟΤΑ Ηγουμενίτσας) και πρόσκληση για υποβολή αντιρρήσεων κατά του περιεχομένου του». 

                                                              
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΑΣΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Την με αριθ.πρωτ.22148/26-02-2021 απόφαση της  Διεύθυνσης Δασών Θεσπρωτίας  
2. Την παράγραφο 1 του  άρθρου 39 του ν. 4801/2021(ΦΕΚ 83Α΄) «Παραγωγή, εξαγωγή και διάθεση τελικών 
προϊόντων φαρμακευτικής κάνναβης του είδους Cannabis Sativa L περιεκτικότητας σε τετραϋδροκανναβινόλη (THC) 
άνω του 0,2% και άλλες διατάξεις.» περί παράτασης  προθεσμίας της παρ. 1 του άρθρου 15 του ν. 3889/2010 για 
δασικούς χάρτες που η ανάρτησή τους υλοποιείται εντός του 2021. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
  

 1.  Τροποποιούµε την αριθ.πρωτ. 22148/26-02-2021 (ΑΔΑ: ΨΘΛ4ΟΡ1Γ-ΜΧ6) απόφασή μας που αφορά την 
Ανάρτηση δασικού χάρτη όλων των Τοπικών, και Δημοτικών κοινοτήτων Δήμων   Ηγουμενίτσας, Φιλιατών και 
Σουλίου Περιφερειακής Ενότητας Θεσπρωτίας (συμπεριλαμβανομένης και της περιοχής του  Προκαποδιστριακού ΟΤΑ 
Ηγουμενίτσας) και πρόσκληση για υποβολή αντιρρήσεων κατά του περιεχομένου του  κατά το τμήμα που αφορά στις  
προθεσμίες και τις καταληκτικές ημερομηνίες υποβολής αντιρρήσεων ως εξής: 

«Καλείται κάθε ενδιαφερόμενος, αφού λάβει γνώση του περιεχομένου  του αναρτημένου κατά τα προηγούμενα 
δασικού χάρτη, να υποβάλει τις τυχόν αντιρρήσεις του εντός της προθεσμίας η οποία αρχίζει την 12η  Μαρτίου  2021  
ημέρα Παρασκευή.  Η καταληκτική ημερομηνία της παραπάνω προθεσμίας είναι η 24 -12-2021, ημέρα Παρασκευή.       

 Για τους κατοικούντες ή διαμένοντες στην αλλοδαπή, η παραπάνω προθεσμία παρατείνεται κατά 20 
ημέρες, συνεπώς η καταληκτική ημερομηνία της προθεσμίας υποβολής αντιρρήσεων είναι η 13η  Ιανουαρίου  
2022  ημέρα Πέμπτη.» 
2. Κατά τα λοιπά η με αριθμό 22148/26-02-2021  απόφασή μας  παραμένει και ισχύει ως έχει.    
 
 
 
            

 

 

 

Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη  
Της Δ/νσης Δασών 

 

Σουλτάνα Γιαννακοπούλου 
Δασολόγος ΠΕ2 με Α΄βαθμό 

ΑΔΑ: ΩΥΑΝΟΡ1Γ-39Σ
Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2021.06.02 14:07:29
EEST
Reason:
Location: Athens



 2 
ΠΙΝΑΚΑΣ  ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
 
1) Υπουργείο Περιβάλλοντος, Ενέργειας Γενική Δ/νση     

Ανάπτυξης & Προστ. Δασών & Αγροπεριβάλλοντος 
Δ/νση Δασικών έργων & Υποδομών  
Τέρμα Αλκμάνος 115 28 Ιλίσσια ΑΘΗΝΑ 
 

2) ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ 
      Μεσογείων 288 - Τ.Κ. 155 62 Χολαργός   
    
3)Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ηπείρου –Δυτ.Μακεδονίας      
     Γραφείο Συντονιστή 
   Βορείου Ηπείρου 20- Ιωάννινα Τ.Κ. 45445   
  

   4) Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ηπείρου –Δυτ.Μακεδονίας 
         Δ/νση Δασών & Αγροτ. Υποθέσεων  
          Γραφείο Γενικού Δ/ντή 
          Μ. Κοτοπούλη 62 Ιωάννινα Τ.Κ. 45445    
 
  5) Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ηπείρου –Δυτ.Μακεδονίας 
         Δ/νση Δασών & Αγροτ. Υποθέσεων  
          Δ/νση Συντονισµού & Επιθεώρησης  Δασών 
          Μ. Κοτοπούλη 62 Ιωάννινα Τ.Κ. 45445   
 
   6) Περιφερειακή Ενότητα Θεσπρωτίας 

    Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη  
         Π.Τσαλδάρη 18,  Ηγουμενίτσα  
       

7) ΟΠΕΚΕΠΕ 
     Δομοκού 5 
   Τ.Κ.104 45 ΑΘΗΝΑ  

    8) Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων                      
          Δ/νση Πολιτικής Γης 
           Γραμματεία-Δεστούνη 2 & Αχαρνών 381       
          Τ.Κ.11143 ΑΘΗΝΑ  
 
     9)  Κτηματική Υπηρεσίας  Θεσπρωτίας 
          Γ.Βασιλάκου 15,  46100  Ηγουμενίτσα    
 
  10) Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής 
        Κτηνιατρικής  Τμήμα Τοπογραφίας, Εποικισμού     
          &  Αναδασμού Π.Ε. Θεσπρωτίας 
          Π.Τσαλδάρη 18-Ηγουμενιτσα 

 
11) Δήμοι Π.Ε.Θεσπρωτίας 
    ( Για την ανάρτηση στον  πίνακα  ανακοινώσεων των     
       Δημοτικών και  Τοπικών  διαμερισμάτων και την      
       αποστολή στην Δ/νση Δασών του σχετικού     
        αποδεικτικού) 

          1. Δήμος Ηγουμενίτσας  - Γρ. Δημάρχου 
          2.Δήμος Σουλίου  - Γρ. Δημάρχου 
          3.Δήμος Φιλιατών- Γρ. Δημάρχου 

         
12)  Δ/νση Δασών Ιωαννίνων 

         Μ. Κοτοπούλη 62 -Τ.Κ. 45445 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 
 

     13) Δ/νση Δασών Πρέβεζας 
     Λεωφόρος Ειρήνης 83 Τ.Κ. 48100 ΠΡΕΒΕΖΑ 

 
     14) Δήμος Πωγωνίου  
          Καλπάκι-44004 Ιωάννινα 
 

ΑΔΑ: ΩΥΑΝΟΡ1Γ-39Σ



 3 
     15) Δήμος Δωδώνης  
         Αγία Κυριακή Θεριακησίων-Τ.Κ.45500 

 
   16)Δήμος Ζίτσας 
         Λ.Πασσάρωνος 1, Ελεούσα –Τ.Κ.45445 

 
     17) Δήμος Πρέβεζας  
          Ελ. Βενιζέλου κ΄ Μπαχούμη 2 
           Τ.Κ. 48 100 ΠΡΕΒΕΖΑ 

 
    18) Δήμος Πάργας  
          Αχέροντος 21 , Καναλάκι -Τ.Κ.48062 
 
    19)  Επιμελητήριο Θεσπρωτίας 
        Αγίων Αποστόλων  55, 46100 Ηγουμενίτσα 
 
   20) Δικηγορικός Σύλλογος Ηγ/τσας  
         Δικαστικό Μέγαρο - Ηγουμενίτσα, Τ.Κ. 46100    
 
   21) Συμβολαιογραφικός Σύλλογος Εφετείου Κέρκυρας 
        Φρανσουά Δοζελότ 9-   49131 Κέρκυρα 
 

22) ΤΕΕ Παράρτηµα Ηπείρου 
       (για ενηµέρωση και του δικτυακού τόπου) 

              Αραβαντινού 6-8, 45444 Ιωάννινα 
  
     23) ΓΕΩΤΕΕ Παράρτηµα Ηπείρου 
           (για ενηµέρωση και    του δικτυακού τόπου)  
            ∆όµπολη 30 Τ.Κ. 45332- Β΄ Είσοδος-4ος όροφος 
 
     24)Ιερά Μητρόπολη Παραμυθιάς  
          Παραμυθιά- Τ.Κ.46200     
 
     25) Φορέας  Διαχ/σης στενών & εκβολών   ποταμών       

      Αχέροντα ,   Καλαμά  και Κέρκυρας 
      Τ.Κ. 46 100- Ηγουμενίτσα -Τ.Θ. 115 
 

 
   

 
 
  

ΑΔΑ: ΩΥΑΝΟΡ1Γ-39Σ


